
 

 

 

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов  

муниципального образования «Киясовский район»    
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                             05 апреля  2019 года 

          

          В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов 

                 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»: 

-  от 27.02.2012 года № 41 «Об утверждении Положения об Управлении сельского 

хозяйства  Администрации муниципального образования «Киясовский район»;  

- от 24.10.2016 года № 23 «О внесении изменений в положения об   управлениях и 

отделах Администрации муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 23.12.2013 № 198 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образовании «Киясовский район», 

муниципальных служащих муниципального образовании «Киясовский район» и членов 

их семей на официальном сайте муниципального образования "Киясовский район" и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»; 

- от 02.03.2015 года № 311 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования "Киясовский район", 

муниципальных служащих муниципального образования "Киясовский район" и членов их 

семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

"Киясовский район" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования; 

- от 27.02.2017 года № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

«Киясовский район» от 23.12.2013 № 198 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования "Киясовский район", 



муниципальных служащих муниципального образования "Киясовский район" и членов их 

семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

"Киясовский район"  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                   С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

с. Киясово  

05 апреля  2019 года 

№ 221 

 

   


